
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 02/ORZ/2017, Smlouva o spolupráci 
kotvení lodi Sabina na Bubenském nábřeží,

uzavřené dne 10. 11. 2017
podle §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Městská část Praha 7
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 -  Holešovice
zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou
IČO: 00063754
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
na straně jedné (dále jen jako „Městská část“)

a

společnost Sabina Estate s.r.o.
se sídlem: Nádražní 32, Praha 5
zastoupená: Vítem Kašíkem, jednatelem
IČO: 27880885
Číslo účtu:
Bankovní spojení: 
na straně druhé

uzavírají dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě č. 02/ORZ/2017 „Smlouva o spolupráci kotvení lodi 
Sabina na Bubenském nábřeží“, uzavřené dne 10. 11. 2017 na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 
0905/17-R z 69. jednání ze dne 3. 10. 2017 (dále jen „Smlouva“).

Tento Dodatek je uzavřený na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0480/18-R z 41. jednání ze dne 
15. 6. 2018.

I.

Smluvní strany se dohodly, že text ustanovení čl. III odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Platnost této smlouvy trvá po dobu trvání nájemní smlouvy č.422/2018-SML uzavřené dne 2. 5. 2018 mezi 
společností Sabina Estate s.r.o. a Povodím Vltavy s.p., sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČO: 70889953, 
o kotevním stání.

II.

1. Ke změně dochází z důvodu vzniku nové nájemní smlouvy č.224/2018-SML, uzavřené dne 2. 5. 2018 mezi 
společností Sabina Estate s.r.o. a Povodím Vltavy s.p., za účelem prodloužení doby nájmu kotevního stání 
v místě vymezeném ř. k. 49,8 -  49,9 a aktualizace smlouvy. Ke stavbě vázacích prvků bylo vydáno 
Rozhodnutí o umístění stavby, které vydala MČ Praha 7, ÚMČ Praha 7, stavební úřad pod značkou SZ: MČ 
P7 047269/2015/OVT, Č.j.: MČ P7 059450/2017/SU/Vm, Ob.99, R, dne 20. 10. 2017. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 14. 11. 2017.

III.

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.



2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem 
výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Městská část Praha 7 a 
jeden stejnopis Sabina Estate s.r.o.

5. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem 
výslovně dotčena, zůstávají beze změny.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí 
Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném 
uveřejnění v registru smluv informovat.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a konstatují, že v Dodatku nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku na internetových stránkách Městské části Praha 7.

V Praze, dne V Praze, dne

za Sabina Estate s.r.o. za Městskou část Praha 7

Vít Kašík, jednatel společnosti Mgr. Jan Čižinský, starosta


